Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Совет муниципального образования  «Калтайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ  № 201
    с.Калтай

                                                20 октября 2021 года

                                                  59-е собрание IV-го созыва
О внесении изменений в положение о  муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Калтайское сельское поселение»
В целях устойчивого формирования бюджета муниципального образования «Калтайское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Калтайское сельское поселение»,
Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Калтайское сельское поселение», утвержденное решением Совета Калтайского сельского поселения от 21.11.2013 № 76, дополнив пункт 2 положения подпунктом 13 следующего содержания:
«13) и иных поступлений.».
2. Направить настоящее решение Главе Калтайского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в Информационном бюллетене Калтайского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Совета

Калтайского сельского поселения

А.М. Рявкин
Глава Калтайского сельского поселения

(Глава Администрации)

З.В. Мирошникова